

**6. feb. 2020**

Emne: Generalforsamling

## **Deltagere**

Bestyrelsen samt repræsentanter for medlemmer

Farum Bridgeklub: Svend Erik Andersen

Bridgeklubben Spar Bonde: Hanne Jakobsen, Kristian Dal

Bridgeklubben Green Card: Kirsten Rønø

Bridgeklubben Ella: Svendaage Petersen

Bridgeskolen, Hold 3, 4, 5, 6: Poul Erik Rønø

Bridgeskolen, turneringshold: Jørgen Steensgaard

## **Valg af dirigent**

Svend Erik Andersen valgt med acclamation.

## **Formandens beretning**

Beretningen fremlagt skriftligt med summerende bemærkninger.

Godkendt.

## **Drøftelse af relationen mellem FuresøBridge og Furesø kommune**

Kommunen ønsker ændringer, FuresøBridge at fortsætte uændret eller en aftale i overensstemmelse med vor formålsparagraf.

Gæst: Søren Gøtzsche fra forvaltningen

Efter en længere redegørelse for parternes holdninger aftaltes at medlemmer, bortset fra hold under Bridgeskolen, skal være registreret som foreninger, hver med godkendelse som lokalelånsberettigelse, hvilket indebærer krav som findes beskrevet på kommunens hjemmeside

<https://aktivfuresoe.dk/side.asp?wkid=fureso&side=86&navid=78>

Oplysninger om CVR-nummer og NemID er kun krav i det omfang foreningerne har økonomisk mellemværender med kommunen. Krav om indberetning af årsregnskab gælder strengt taget kun for kontante tilskud fra kommunen.

Kommunen vil tilpasse bookingansøgningsproceduren, så FuresøBridge fortsat kan stå som ansøger på vegne af medlemmer, med oplysning om faktiske brugere af lokaler på de ansøgte tider.

## **Årsregnskab**

Kassereren fremlagde regnskab, godkendt af revisor.

Godkendt

### **Valg af bestyrelse og revisor**

Formand: Jørgen Steensgaard, genvalgt

Kasserer: Poul Erik Rønø, genvalgt

Medlem: Kristian Dal, genvalgt

Revisor: Hanne Jakobsen, genvalgt

### **Eventuelt**

Kristian Dal fremlage et forslag om et eventuelt arrangement inspireret af *Knæk cancer* kampagnen blev positivt modtaget, og Kristian blev opfordret til at arbejde videre dermed.

Fra Bridgeklubben Spar Bonde efterlystes afklaring af muligheder for at oprette et eftermiddagshold, gerne i samarbejde med Bridgeskolen. Dette førte til en drøftelse af lokalesituationen. Interessen samledes om mulighederne for også at bruge lokale 6 og om at fremme forståelse for bridgens generelle behov på Bridgeskolens hold.